АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2025 №  1811 г. Новочеркасск

Об утверждении Перечня мест

для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов на территории избирательных участков города

Новочеркасска в период предвыборной кампании по выборам

Губернатора Ростовской области и депутатов Городской Думы

города Новочеркасска 8-го созыва

 В связи с проведением 12-14 сентября 2025 г. выборов в г. Новочеркасске,

на основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального

образования городского округа «Город Новочеркасск» Ростовской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории избирательных участков города

Новочеркасска в период предвыборной кампании по выборам Губернатора

Ростовской области и депутатов Городской Думы города Новочеркасска

8-го созыва 12-14 сентября 2025 г. (приложение).

 2. Отделу внутренней и информационной политики Администрации города

(Горда В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

города Новочеркасска

В.В. Синюгин

Постановление вносит
организационный отдел
Администрации города

 2

Приложение
к постановлению

Администрации города
от 04.08.2025 № 1811

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков города Новочеркасска в период
предвыборной кампании по выборам Губернатора Ростовской области и

депутатов Городской Думы города Новочеркасска 8-го созыва
12-14 сентября 2025 г.

№
п/п

№ УИК Адрес специального места для размещения
печатных агитационных материалов

1 2 3

1.  1357 Пр-кт Баклановский, 117

2.  1433 Ул. Ветеринарная, 18А

3.  1358 Пер. Магнитный, 10

4.  1391 Ул. Сарматская, 120

5.  2621 Пер. Магнитный, 5

6.  1359 Ул. Буденновская, 181

7.  1360 Пр-кт Баклановский, 124

8.  1390 Ул. Первомайская, 99

9.  1382 Ул. Северная, 1

10.  1383 Ул. Ростовский выезд, 14

11.  1361 Ул. Буденновская, 186/26

12.  1363 Ул. 26 Бакинских Комиссаров, 2

13.  1423 Ул. Первомайская, 105

14.  1362 Площ. Панфилова, 11

15.  1364 Ул. Буденновская, 119

16.  1365 Пр-кт Баклановский, 64

17.  1367 Ул. Щорса, 95

18.  1368 Пр-кт Баклановский, 28

19.  1385 Ул. Энгельса, 23

20.  1384 Ул. Просвещения, 147

21.  1372 Ул. Московская, 69

22.  1388 Ул. им. генерала А.И. Лебедя, 54/46

23.  1381 Пр-кт Платовский, 77

24.  1387 Ул. Просвещения, 155

25.  1389 Ул. Михайловская, 65

26.  1374 Пр-кт Платовский, 78

27.  1379 Ул. Александровская, 123

28.  1380 Ул. Хмельницкого Б., 3

29.  1392 Ул. Казачья, 2

30.  1371 Площ. Ермака, 7

 3

31.  1378 Ул. Александровская, 54/35

32.  1375 Ул. Фрунзе, 4

33.  1376 Пр-кт Платовский, 43

34.  1377 Площ. Павлова, 7

35.  1370 Ул. Фрунзе, 63

36.  1373 Ул. Московская, 56

37.  1437 Спуск Красный, 26

38.  1369 Пр-кт Ермака, 108

39.  1414 Ул. Петрова, 15

40.  1415 Ул. Макаренко, 10

41.  1416 Ул. Макаренко, 29

42.  1417 Ул. Макаренко, 78

43.  1422 Пер. Интернатный, 7

44.  1401 Ул. Привокзальная, 2

45.  1402 Ул. Беляева, 2

46.  1412 Ул. Поворотная, 4Б

47.  1413 Ул. Гагарина, 108

48.  1398 Ул. Гвардейская, 26

49.  1399 Ул. Гвардейская, 36

50.  1400 Ул. Бердичевского, 15

51.  1409 Ул. Мацоты С.В., 71/2

52.  1411 Ул. Калинина, 55

53.  1407 Ул. Котовского, 28

54.  1408 Ул. Калинина, 96

55.  1410 Ул. Мацоты С.В., 59

56.  1405 Ул. Чехова, 66

57.  1406 Ул. Калинина, 67/2

58.  1397 Ул. Спортивная, 73

59.  1403 Ул. Калинина, 33А

60.  1404 Ул. Калинина, 78

61.  1395 Ул. Клещева, 8

62.  1396 Ул. Клещева, 95

63.  1393 Ул. Заводская, 1

64.  1394 Ул. Клещева, 3

65.  1418 Ул. Макаренко, 21

66.  1419 Ул. Мелиховская, 2Б

67.  1420 Ул. Юности, 1

68.  1421 Ул. Мелиховская, 4

Начальник отдела подготовки и

контроля исполнения документов

Администрации города  И.И. Лукьянова